[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г.СУНЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2023 г.
    № 15/39-2
г. Cунжа

Об открытии специального избирательного счета
Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Ингушетия
           В соответствии со статьей 91 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия» и на основании документов, представленных Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Ингушетия  по единому избирательному округу «Городской округ город Сунжа», Территориальная избирательная  комиссия г.Сунжа постановляет:
          1. Разрешить Региональному  отделению Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Ингушетия  по единому избирательному округу «Городской округ город Сунжа» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Ингушском отделении  №8633/10 ПАО «Сбербанк России».

         2. Разместить  настоящее постановление на странице территориальной избиратель ной комиссии г.Сунжа официального сайта Администрации г.Сунжа в сети «Интернет».
                  Председатель

территориальной  избирательной

              комиссии г.Сунжа
                                                                      И.И.Гулиев
                    Секретарь

территориальной  избирательной

              комиссии г.Сунжа                                                                             А.М.Арчхоева
_1380348332.doc
[image: image1.png]